
§1

1.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

w sprawie przyjęcia Sprawozdania z realizacji Programu współpracy Samorządu Województwa 
Opolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego za 2024 rok oraz przekazania go Sejmikowi Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) w związku z § 10 ust. 10 Programu 
współpracy Samorządu Województwa Opolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr LVI11/598/2023 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 24 października 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Programu współpracy Samorządu Województwa Opolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok, Zarząd Województwa Opolskiego 
uchwala, co następuje:

2. Przedkłada się Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Samorządu Województwa 
Opolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego za 2024 rok Sejmikowi Województwa Opolskiego.

Przyjmuje się Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Samorządu Województwa Opolskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
za 2024 rok, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

Uchwała Nr.....2025
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia ....2025 r.


